EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Iguape, faz saber, nos termos do parágrafo único
do artigo 61 da Lei federal nº 8.666/93, que celebrou contrato nos seguintes
termos:

Contrato nº 009/2021
Modalidade: Contratação Direta
Contratante: Câmara Municipal de Iguape
Contratado: GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA
Endereço: Av. Engenheiro Luis Carlos Berrini, nº 1748, sala 205, Bairro:
Cidade Monções.
CNPJ: 21.129.497/0001-12
Objeto: Fornecer diariamente, por meio de correio eletrônico e
website, boletim de publicações de interesse da Câmara, publicadas no
Diário Oficial do Estado de São Paulo, nos módulo terceiro e módulo
quarto.
Data de assinatura: 26/02/2021
Valor global: R$ 925,21 (novecentos e vinte e cinco reais e vinte e um
centavos),
Vigência: 11 (onze) meses